
R09/11

1/21

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE

V Ý P I S   U S N E S E N Í
z 9. zasedání dne 02.05.2011

1. Plnění usnesení RZK a ZZK

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0343/R09/11 b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0419-11-P01;

s t a n o v u j e

nový termín plnění:
1. usnesení č. 1000/R22/09 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 
Odboru investic ve spolupráci Odborem zdravotnictví zpracovat investiční záměr 
akce Záchytná protialkoholní stanice ve Zlínském kraji v termínu do 02.05.2011.“-
na termín plnění 05.09.2011;

2. usnesení č. 0351/R10/10 - bod 2 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá 
vedoucímu Odboru investic předložit Radě Zlínského kraje ke schválení dodatek č. 
1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
685/3/090/046/04/10 na akci „Krajské kulturní a vzdělávací centrum ve Zlíně“, v 
termínu do 02.05.2011.“- na termín plnění 08.08.2011;

3. usnesení č. 0635/R16/10 - bod 1 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá 
vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje zajistit posouzení vlivů koncepce 
na životní prostředí - SEA k dokumentu Strategie rozvoje venkova ve Zlínském 
kraji v termínu do 30.04.2011.“- na termín plnění 22.08.2011;

4. usnesení č. 0119/R03/11 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 
Odboru investic zajistit realizaci všech potřebných úkonů souvisejících s 
ukončením veřejné zakázky "Komplexní odbavovací, řídící a informační systém 
veřejné hromadné dopravy ve Zlínském kraji" plynoucích ze zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů v termínu do 
30.04.2011.“- na termín plnění 08.08.2011;

5. usnesení č. 0194/R05/11 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucí 
Odboru sociálních věcí dopracovat navrhovaný provozní model řízení a projednat 
jej s vedoucím Oboru ekonomického v termínu do 30.04.2011.“- na termín plnění 
30.05.2011;

6. usnesení č. 0215/R06/11 - bod 1 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá 
vedoucímu Odboru investic zajistit realizaci všech potřebných úkonů souvisejících 
s ukončením veřejné zakázky č. VZ/2010/6/200/12 "Vypracování analytických 
dokumentů pro Zlínský kraj II" v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v termínu do 02.05.2011.“- na termín plnění 30.05.2011;

7. usnesení č. 0215/R06/11 - bod 2 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá 
vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit k podpisu smlouvu s 
vybraným uchazečem dle přílohy č. 0237-11-P02 v termínu do 02.05.2010.“- na 
termín plnění 16.05.2011;



R09/11

2/21

8. usnesení č. 0279/R07/11 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 
Odboru řízení dotačních programů zajistit v termínu do 02.05.2011 stanovisko 
Státního fondu životního prostředí, ke změně vlastnictví nemovitostí uvedených v 
projektech financovaných z Operačního programu Životní prostředí v průběhu 
jejich trvání.“- na termín plnění 30.05.2011.

2. Záštity a dotace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0344/R09/11 b e r e  n a  v ě d o m í

1. záštitu hejtmana Zlínského kraje MVDr. Stanislava Mišáka nad:
a) "Open air koncertem" pro Kapku naděje pořádaným Nadačním fondem Kapka 
naděje, IČ 26200490, dne 31.05.2011 ve Zlíně; 
b) festivalem TANEC 2011 pořádaným občanským sdružením Klub TEMPO 
Zašová, IČ 67728227, ve dnech 03.-04.06.2011 ve Valašském Meziříčí;
c) Rybářskými závody mládeže pořádanými Moravským rybářským svazem, o. s., 
místní organizace Zlín, IČ 00547956, dne 18.06.2011;
d) účastí zástupců občanského sdružení Divadelní soubor Jana Honsy Karolinka, 
IČ 26643430, na mezinárodním divadelním festivalu v norském Tromsu ve dnech 
14.-24.07.2011;
e) "Slavností bratrství Čechů a Slováků na Velké Javořině 2011" pořádanou 
Klubem kultury Uherské Hradiště, IČ 00092100, dne 31.07.2011;
f) Nástupem veteránů 7. výsadkového pluku zvláštního určení v Holešově 
pořádaným Klubem výsadkových veteránů Holešov, IČ 26581981, dne 27.08.2011;
g) Mistrovstvím České republiky v orbě pořádaným Okresní agrární komorou 
Kroměříž, IČ 49435418, ve dnech 23.-24.09.2011 v Kroměříží;
h) slavnostním společenským večerem ke 100. Výročí nemocnice ve Vsetíně dne 
20.05.2011 pořádaným Vsetínskou nemocnicí, a. s., IČ 26871068;

2. návrh na poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 100.000 Kč Okresní 
agrární komoře Kroměříž, IČ 49435418, na pořádání Mistrovství České republiky v 
orbě ve dnech 23.-24.09.2011 v Kroměříži;

s c h v a l u j e

a) poskytnutí neinvestiční účelové dotace:
1. ve výši 7.000 Kč Moravskému rybářskému svazu, o. s., místní organizace Zlín, 
IČ 00547956, na pořádání Rybářských závodů mládeže dne 18.06.2011;
2. ve výši 25.000 Kč občanskému sdružení Divadelní soubor Jana Honsy 
Karolinka, IČ 26643430, na účast divadelního souboru na mezinárodním 
divadelním festivalu v norském Tromsu ve dnech 14.-24.07.2011;
3. ve výši 50.000 Kč Klubu výsadkových veteránů Holešov, IČ 26581981, na 
pořádání Nástupu veteránů 7. výsadkového pluku zvláštního určení v Holešově 
dne 27.08.2011;
4. ve výši 15.000 Kč Hasičskému záchrannému sboru Zlínského kraje, IČ 
70887306, na účast reprezentace Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje 
na Světových policejních a hasičských hrách v New Yorku ve dnech 25.08.-
05.09.2011;
5. ve výši 10.000 Kč Tělocvičné jednotě Sokol, IČ 62334964, na účast zástupců 
sdružení na Mistrovství Evropy v moderních tancích ve dnech 18.-22.05.2011 v 
chorvatské Poreči;
6. ve výši 10.000 Kč občanskému sdružení Orel Jednota Bystřice pod Hostýnem, 
IČ 65274423, na pořádání běhu na Sv. Hostýn dne 27.08.2011;
7. ve výši 20.000 Kč občanskému sdružení Aver dživipen, o. s., IČ 27059120, na 
pořádání akce "Talent Zlínského kraje" dne 15.07.2011 ve Vsetíně;



R09/11

3/21

8. ve výši 30.000 Kč Sboru dobrovolných hasičů Uh. Ostroh I., IČ 65325231, na 
mezikrajskou výstavu hasičské techniky v rámci oslav 125 let od svého vzniku dne 
04.06.2011;
9. ve výši 90.000 Kč Vsetínské nemocnici, a. s., IČ 26871068, na pořádání 
slavnostního společenského večera ke 100. výročí nemocnice ve Vsetíně dne 
20.05.2011;

b) poskytnutí daru ve výši 50.000 Kč Nadačnímu fondu Kapka Naděje, IČ 
26200490, na charitativní činnost ve Zlínském kraji; 

d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit neinvestiční účelovou dotaci ve výši 
100.000 Kč Okresní agrární komoře Kroměříž, IČ 49435418, na pořádání 
Mistrovství České republiky v orbě ve dnech 23.-24.09.2011 v Kroměříži.

3. Majetkoprávní úkony

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0345/R09/11 s c h v a l u j e

1. zřízení věcného břemene pro oprávněného E. ON Distribuce, a. s., se sídlem F. 
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívajícího v 
povinnosti Zlínského kraje strpět:
- umístění a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy nadzemního 
vedení NN na pozemku p. č. 620, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Přílepy u Holešova, 
v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 1220-30_2/2011,
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, 
údržbou a opravami distribuční elektrizační soustavy nadzemního vedení NN,
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.400 Kč + DPH;

2. zřízení věcného břemene pro oprávněného E. ON Distribuce, a. s., se sídlem F. 
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívajícího v 
povinnosti Zlínského kraje strpět:
- umístění a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy nadzemního 
vedení NN na pozemku p. č. 2201, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Hulín, v rozsahu 
stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 2691-45_1/2011,
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, 
údržbou a opravami distribuční elektrizační soustavy nadzemního vedení NN,
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.400 Kč + DPH;

3. zřízení věcného břemene pro oprávněného E. ON Distribuce, a. s., se sídlem F. 
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívajícího v 
povinnosti Zlínského kraje strpět:
- umístění a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy nadzemního 
vedení VN na pozemku p. č. 465/1, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Pravčice, v 
rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 1205-280_3/2010,
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, 
údržbou a opravami distribuční elektrizační soustavy nadzemního vedení VN,
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.200 Kč + DPH;

4. zřízení věcného břemene pro oprávněného E. ON Distribuce, a. s., se sídlem F. 
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívajícího v 
povinnosti Zlínského kraje strpět:



R09/11

4/21

- umístění a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního 
kabelového vedení NN v pozemcích p. č. 2516/1, ostatní plocha/silnice, p. č. 
2516/2, ostatní plocha/silnice, vše v k. ú. Březová u Uherského Brodu, v rozsahu 
stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 524-89_1/2010,
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s uložením, provozem, 
údržbou a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN,
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 4.600 Kč + DPH;

5. zřízení věcného břemene pro oprávněného E. ON Distribuce, a. s., se sídlem F. 
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívajícího v 
povinnosti Zlínského kraje strpět:
- umístění a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy nadzemního 
vedení NN na pozemcích p. č. 2684/1, ostatní plocha/silnice, p. č. 2684/39, vše v 
k. ú. Rusava, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 895-
40/2011,
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s uložením, provozem, 
údržbou a opravami distribuční elektrizační soustavy nadzemního vedení NN,
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.800 Kč + DPH;

6. zřízení věcného břemene pro oprávněného E. ON Distribuce, a. s., se sídlem F. 
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívajícího v 
povinnosti Zlínského kraje strpět:
- umístění a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního 
kabelového vedení NN v pozemku p. č. 2772/35, ostatní plocha/ostatní 
komunikace, v k. ú. Roštín, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým 
plánem č. 780-1401/2011,
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, 
údržbou a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN,
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 7.200 Kč + DPH;

7. zřízení věcného břemene pro oprávněného Telefónica O2 Czech Republic, a. s., 
se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22  Praha 4, IČ 60193336, spočívajícího v 
povinnosti Zlínského kraje strpět:
- umístění a provozování podzemního vedení veřejné komunikační sítě v 
pozemcích p. č. 1562/51, p. č. 1562/52, p. č. 1562/57, vše ostatní plocha/ostatní 
komunikace v k. ú. Dolní Lhota u Luhačovic, v rozsahu stanoveném zpracovaným 
geometrickým plánem č.483-66/2011,
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou zemního vedení komunikační sítě,
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1 Kč + DPH;

s o u h l a s í

1. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Zdravotnická záchranná služba 
Zlínského kraje, IČ 62182137, a to počítačová pracovní stanice, inv. č. 950086, 
pořizovací cena 209.445 Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou fyzické likvidace;

2. s převodem práva hospodaření k movitému majetku ve vlastnictví Zlínského 
kraje, a to multimediální server AXIS StorPoint CD/TD 100, inv. č. KFBZHIM176, 
poř. cena 215.317,80 Kč, zůstatková cena 0 Kč, z hospodaření Krajské knihovny 
Františka Bartoše, příspěvková organizace, IČ 70947422, do hospodaření 
Masarykova gymnázia a Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky Vsetín, 
příspěvková organizace, IČ 00843351;

3. s vyřazením přebytečného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
svěřeného k hospodaření Zdravotnické záchranné službě Zlínského kraje, 
příspěvková organizace, IČ 62182137, formou prodeje, a to:



R09/11

5/21

a) sanitní vozidlo Renault Master L1H2, reg. značka 2Z7 0538, inv. č. 900055, poř. 
cena 1.163.712 Kč, zůstatková cena 0 Kč (včetně nosítek s podvozkem), za cenu 
dle znaleckého posudku ve výši 29.000 Kč vč. DPH, společnosti ADD 
COMPANION s. r. o., IČ 26296641,
b) sanitní vozidlo VW T4 Transporter, reg. značka 2Z6 9805, inv. č. 950092, poř. 
cena 832.508 Kč, zůstatková cena 0 Kč (včetně nosítek s podvozkem), za cenu dle 
znaleckého posudku ve výši 31.000 Kč vč. DPH, společnosti Daníček s. r. o., IČ 
26946955,
c) sanitní vozidlo VW T4 Transporter, reg. značka 2Z7 0285, inv. č. 950084, poř. 
cena 1.204.285 Kč, zůstatková cena 0 Kč (včetně nosítek s podvozkem a 
infarktového křesla), za cenu minimálně dle znaleckého posudku ve výši 28.000 Kč 
vč. DPH; 

4. s vynětím movitého majetku ze správy Zdravotnické záchranné služby Zlínského 
kraje, příspěvková organizace, IČ 62182137, a darováním:
a) sanitního vozidla VW T4 Transporter, reg. značka 2Z7 0284, inv. č. 950186, poř. 
cena 1.875.030 Kč, zůstatková cena 0 Kč (včetně nosítek s podvozkem), městu 
Slavičín, IČ 00284459,
b) sanitního vozidla VW T4 Transporter, reg. značka 2Z7 0286, inv. č. 950087, poř. 
cena 1.131.965 Kč, zůstatková cena 0 Kč (včetně nosítek s podvozkem), městu 
Brumov-Bylnice, IČ 00283819;

p o v ě ř u j e

příspěvkovou organizaci  Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, IČ 
62182137, uzavřením kupních a darovacích smluv na výše uvedený majetek 
jménem zřizovatele v termínu do 31.05.2011.

4. Záměry převodu nemovitostí z vlastnictví kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0346/R09/11 s c h v a l u j e

záměry bezúplatného převodu nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a 
příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje:
pozemků
- p. č. 692/2, ostatní plocha,
- p. č. 692/3, ostatní plocha,
- p. č. 693/17, ostatní plocha,
- p. č. 693/20, ostatní plocha,
- p. č. 693/21, ostatní plocha,
- p. č. 693/22, ostatní plocha,
- p. č. 693/23, ostatní plocha,
- p. č. 693/24, ostatní plocha,
- p. č. 695/2, ostatní plocha,
- p. č. 695/3, ostatní plocha,
- p. č. 696/8, ostatní plocha,
- p. č. 696/9, ostatní plocha,
- p. č. 696/10, ostatní plocha,
- p. č. 696/11, ostatní plocha,
- p. č. 696/12, ostatní plocha,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 509 pro obec Rataje a k. ú. Rataje u 
Kroměříže.



R09/11

6/21

5. Porušení rozpočtové kázně

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0347/R09/11 u k l á d á

1. Základní škole praktické a Základní škole speciální Kroměříž, 1. máje 209, 767 
01  Kroměříž, IČ 47934581, za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu 
Zlínského kraje ve výši 10.000 Kč, dle platebního výměru na odvod č. 16/2011 
uvedeného v příloze č. 0405-11-P03;

2. Střední škole informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, 
Školní 1610, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843474:
a) za porušení rozpočtové kázně dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtu ve znění platném do 01.04.2009, odvod do rozpočtu 
Zlínského kraje ve výši 40.000 Kč, dle platebního výměru na odvod č. 18/2011 
uvedeného v příloze č. 0405-11-P06 a penále ve výši 30.080 Kč dle platebního 
výměru na penále č. 3/2011 uvedeného v příloze č. 0405-11-P07,
b) za porušení rozpočtové kázně dle § 28 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů, odvod do rozpočtu 
Zlínského kraje ve výši 66.268,41 Kč, dle platebního výměru na odvod č. 19/2011 
uvedeného v příloze 0405-11-P08.

6. SPZ Holešov - majetkoprávní vztahy

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0348/R09/11 s c h v a l u j e

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu mezi Zlínským krajem a:
1. společností Farma Holešov s. r. o., se sídlem Bořenovská 1356/11, 769 01 
Holešov, IČ 46993851, dle přílohy č. 0401-11-P01,
2. Ing. Jiřím Horákem, bytem Martinice 130, PSČ 769 01, IČ 42601738, dle přílohy 
č. 0401-11-P02,
3. Františkem Janalíkem, bytem 6. května 21, 769 01 Holešov, IČ 66596319, dle 
přílohy č. 0401-11-P03,
4. Josefem Matulou, bytem Martinice 190, PSČ 769 01, IČ 46907360, dle přílohy č. 
0401-11-P04,
5. společností MARTINICE a. s., se sídlem Martinice 205, 769 01 Holešov, IČ 
25331001, dle přílohy č. 0401-11-P05,
6. společností SALIX MORAVA a. s., se sídlem Revoluční 30, 751 17 Horní 
Moštěnice, IČ 25380893, dle přílohy č. 0401-11-P06.

b e r e  n a  v ě d o m í

návrh rozpočtového opatření č. ZZK/0027/2011 dle přílohy č. 0401-11-P09;

d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0027/2011 dle 
přílohy č. 0401-11-P09.



R09/11

7/21

7. Kultura - Krajské kulturní a vzdělávací centrum ve Zlíně - příprava projektu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0349/R09/11 b e r e  n a  v ě d o m í

protokol o posouzení kvalifikace k veřejné zakázce s názvem "Krajské kulturní a 
vzdělávací centrum ve Zlíně - dodávka stavby" dle přílohy č. 0402-11-P01;

s c h v a l u j e

1. výběr zájemců pro účast v užším řízení ve veřejné zakázce s názvem "Krajské 
kulturní a vzdělávací centrum ve Zlíně - dodávka stavby" dle protokolu o omezení 
počtu zájemců v užším řízení dle příloh č. 0402-11-P02 a č. 0402-11-P02a, který 
vypracovala komise pro kontrolu splnění kvalifikace jmenovaná společností RTS, 
a. s., na základě plné moci k zastupování zadavatele; 
2. zadávací dokumentaci dle příloh č. 0402-11-P03 až č. 0402-11-P05 pro vyzvání 
zájemců, kteří prokázali splnění kvalifikace a byli vybráni pro účast v užším řízení, 
k podání nabídky;
3. zadání veřejné zakázky s názvem "Krajské kulturní a vzdělávací centrum ve 
Zlíně - projektová dokumentace interiéru" formou jednacího řízení bez uveřejnění 
dle příloh č. 0402-11-P06 až č. 0402-11-P10;

j m e n u j e

1. hodnoticí komisi k veřejné zakázce s názvem "Krajské kulturní a vzdělávací 
centrum ve Zlíně - dodávka stavby" ve složení: Ing. Petr Vrbka, Mgr. Pavel 
Macura, Mgr. Milan Filip, Ing. Milan Hudec, Ing. David Neulinger, a náhradníky -
Ing. František Mikeštík, Mgr. Mária Fekar, Martina Hromečková, DiS, Ing. Marek 
Slabý, Ing. Jana Koldová;
2. komisi pro jednání s uchazečem veřejné zakázky s názvem "Krajské kulturní a 
vzdělávací centrum ve Zlíně - projektová dokumentace interiéru" ve složení: Mgr. 
Pavel Macura, Ing.Viktor Dynka, Martina Hromečková, DiS, a náhradníky - Mgr. 
Mária Fekar, Ing. Pavel Pecha, Ing. David Neulinger.

8. Zdravotnictví - Záchranná služba Uherské Hradiště - dodatek investičního 
záměru

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0350/R09/11 r u š í

usnesení Rady Zlínského kraje č. 0991/R23/10 ze dne 15.11.2010 v části 
schvaluje bod 2., kterým Rada Zlínského kraje schválila uzavření smlouvy o dílo 
„Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, p. o. – Výjezdové stanoviště 
Uherské Hradiště“ se společností CGM Czech a. s. a PaPP, spol. s r. o., dle 
přílohy č. 1164-10-P02;

s c h v a l u j e

a) dodatek č. 2 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
632/3/170/106/10/09 - 02/03/11"Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, p. 
o. - Výjezdové stanoviště Uherské Hradiště" dle přílohy č. 0403-11-P01;



R09/11

8/21

b) změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace 
Zdravotnická záchranná služba Zlinského kraje, IČ 62182137, na rok 2011, dle 
přílohy č. 0403-11-P02;
c) uzavření smlouvy o dílo "Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, p. o. -
Výjezdové stanoviště Uherské Hradiště" s uchazečem ve sdružení - společnostmi 
CGM Czech, a. s., a PaPP, spol. s r. o., dle přílohy č. 0403-11- P03;

b e r e  n a  v ě d o m í

návrh na rozpočtové opatření:
a) č. ZZK/0026/2011 dle přílohy č. 0403-11-P04;
b) č. ZZK/0028/2011 dle přílohy č. 0403-11-P05;

d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření:
a) č. ZZK/0026/2011 dle přílohy č. 0403-11-P04,
b) č. ZZK/0028/2011 dle přílohy č. 0403-11-P05.

10. Doprava - schválení příkazní smlouvy

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0351/R09/11 s c h v a l u j e

uzavření příkazní smlouvy mezi Zlínským krajem a společností Koordinátor veřejné 
dopravy Zlínského kraje, s. r. o., se sídlem Podvesná XVII/3833, 760 01  Zlín, IČ 
27677761, dle přílohy č. 0395-11-P01;

z m o c ň u j e

společnost Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o., se sídlem 
Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín 1, IČ 27677761, zastoupenou jednatelkou Ing. 
Věrou Fuksovou, k úkonům a činnostem dle přílohy č. 0395-11-P02.

11. Podlicenční smlouva na používání loga BESIP

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0352/R09/11 n e s o u h l a s í

s uzavřením podlicenční smlouvy k uživatelskému  oprávnění k autorskému dílu: 
logu BESIP mezi Zlínským krajem a Českou republikou - Ministerstvem dopravy, 
se sídlem nábřeží Ludvíka Svobody 12, 110 15 Praha 1, IČ 66003008, dle přílohy 
č. 0396-11-P02.



R09/11

9/21

12. Kultura - dotace z Ministerstva kultury ČR

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0353/R09/11 s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. RZK/0069/2011 dle přílohy č. 0411-11-P01;

b e r e  n a  v ě d o m í

dotaci z Ministerstva kultury ČR pro příjemce dotace Krajskou knihovnu F. Bartoše, 
příspěvková organizace, IČ 70947422, dle přílohy č. 0411-11-P02.

13. Dotace z Fondu kultury - památky

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0354/R09/11 s c h v a l u j e

a) rozpočtové opatření č. RZK-0070-2011 dle přílohy č. 0409-11-P01;

b) poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského kraje na obnovu kulturních 
památek, přičemž specifikace účelu dotace a typ dotace investiční/neinvestiční 
jsou uvedeny v příloze č. 0409-11-P03:

1. Římskokatolická farnost Buchlovice, Kostelní 279, 687 08 Buchlovice
    IČ 46257845 - 100.000 Kč 
    Fara č. p. 279 (obytná budova), Buchlovice

2. Římskokatolická farnost Starý Hrozenkov, Starý Hrozenkov 79, 
    687 74 Starý Hrozenkov
    IČ 46256563 - 100.000 Kč 
    Kostel Narození Panny Marie, Starý Hrozenkov

3. Římskokatolická farnost Újezd u Valašských Klobouk, Újezd 5, 763 25 Újezd 
    IČ 46308385 - 160.000 Kč
    Kostel sv. Mikuláše, Újezd u Valašských Klobouk

4. Římskokatolická farnost svatého Filipa a Jakuba Zlín, Sadová 149, 760 01 Zlín
    IČ 40995356 - 70.000 Kč
    Kaple sv. Václava, Kudlov

5. Josef Jarka, Allerheiligenplz. 14/54, Vídeň A-1200, Rakousko
    - 80.000 Kč
    Zámek Uhřice č. p. 18, Uhřice u Kroměříže 

6. Jaroslav Jakub Sviták a Olga Svitáková, Kroupova 94, 625 00 Brno
    - 120.000 Kč
    Zámek Dřínov (freska), Dřínov u Kroměříže

7. Římskokatolická farnost Hluk, nám. Komenského 59, 687 25 Hluk
    IČ 48489000 - 80.000 Kč
    Kostel sv. Vavřince - hlavní oltář sv. Vavřince, Hluk



R09/11

10/21

8. Římskokatolická farnost Vidče, Vidče 422, 756 53 Vidče
    IČ 48739731 - 25.000 Kč
    Kříž z roku 1869 u kostela, Vidče

9. Římskokatolická farnost Pozlovice, Hlavní 39, 763 26 Luhačovice
    IČ 48473642 - 80.000 Kč 
    Kostel sv. Martina, Pozlovice 

10. Římskokatolická farnost Velké Karlovice, Velké Karlovice 274, 
     756 06 Velké Karlovice
     IČ 48739511 
     - 100.000 Kč Fara č. p. 274, Velké Karlovice
     - 50.000 Kostel Panny Marie Sněžné, Velké Karlovice

11. Stanislava Janíčková, Pořádí 322, 688 01 Uherský Brod
     - 100.000 Kč
     Stodola u domu č. p. 210, Šumice u Uherského Brodu

12. Římskokatolická farnost Nezdenice, Nezdenice 1, 687 32 Nezdenice
     IČ 46256504 - 150.000 Kč 
     Kostel sv. Petra a Pavla, Nezdenice

13. Římskokatolická farnost Komňa, Komňa 4, 687 71 Bojkovice
     IČ 46256482 - 70.000 Kč
     Kostel sv. Jakuba Většího, Komňa

14. Římskokatolická farnost Březnice u Zlína, Březnice 14, 760 01 Zlín
     IČ 48471097 - 200.000 Kč 
     Kostel sv. Bartoloměje, Březnice u Zlína

15. Římskokatolická farnost svatého Mořice Kroměříž, Stojanovo nám. 5/3, 
     767 01 Kroměříž
     IČ 65268831 - 30.000 Kč
     Kenotaf arcibiskupa Somerau-Beeckha v kostele sv. Mořice, Kroměříž

16. Římskokatolická farnost Střílky, Koryčanská 60, 768 04 Střílky
     IČ 46998411 - 150.000 Kč
     Kostel Nanebevzetí Panny Marie, Střílky

17. Římskokatolická farnost Zborovice, Hlavní 11, 768 32 Zborovice
     IČ 18190383 - 100.000 Kč
     Kostel sv. Bartoloměje, Zborovice

18. Římskokatolická farnost Vítonice, Vítonice 108, 
     768 61 Bystřice pod Hostýnem 1 
     IČ 47930454 - 70.000 Kč
     Kostel sv. Cyrila a Metoděje, Vítonice u Bystřice pod Hostýnem

19. Římskokatolická farnost Uherský Brod, Masarykovo nám. 68, 
     688 01 Uherský Brod
     IČ 46256598 - 150.000 Kč 
     Kostel Neposkvrněného Početí Panny Marie, Uherský Brod

20. Římskokatolická farnost Slavičín, Komenského 4, 763 21 Slavičín
     IČ 48473626 - 150.000 Kč
     Kostel sv. Vojtěcha, Slavičín

21. Římskokatolická farnost Kyselovice, Kyselovice 61, 768 11 Chropyně
     IČ 46998381- 25.000 Kč
     Mramorový kříž u kostela z roku 1906, Kyselovice



R09/11

11/21

22. Římskokatolická farnost Ludslavice, Ludslavice 157, 
     768 52 Míškovice u Holešova
     IČ 46998420 - 35.000 Kč
     Varhany kostela sv. Václava, Ludslavice

23. Římskokatolická farnost Kvasice, A. Dohnala 17, 768 21 Kvasice
     IČ 46998331 - 30.000 Kč
     Kostel Nanebevzetí Panny Marie - oltářní nástavba hlavního oltáře, Kvasice

24. Římskokatolická farnost Lidečko, Lidečko 37, 756 15 Lidečko
     IČ 48739448 
     - 25.000 Kč Barokní obraz sv. Václav z fary č. p. 37, Lidečko
     - 130.000 Kč Kostel sv. Kateřiny - 14 obrazů křížové cesty, Lidečko

25. Římskokatolická farnost Panny Marie Kroměříž, Riegrovo nám. 165/3, 
     767 01 Kroměříž
     IČ 46998110 - 40.000 Kč
     Dům č. p. 150 a 165 - projektová dokumentace, Riegrovo nám., Kroměříž

26. Římskokatolická farnost Morkovice, Nádražní 17, 768 33 Morkovice - Slížany
     IČ 18190341 - 100.000 Kč
     Kostel sv. Jana Křtitele, Morkovice

27. Římskokatolická farnost Prasklice, Prasklice 105, 768 33 Morkovice - Slížany
     IČ 18190332 - 82.454 Kč
     Kostel sv. Anny, Prasklice

28. Římskokatolická farnost Hulín, Kostelní 132, 768 24 Hulín
        IČ 46998357 - 60.000 Kč
        Kostel sv. Václava - ohradní zeď, Hulín

29. Římskokatolická farnost Záhlinice, Záhlinice 140, 768 24 Hulín
     IČ 46998390 - 40.000 Kč
     Kostel Nanebevzetí Panny Marie, Záhlinice

30. Římskokatolická farnost Rusava, Rusava 54, 768 45 Rusava
     IČ 47930250 - 40.000 Kč
     Kostel Povýšení sv. Kříže, Rusava

31. Římskokatolická farnost Horní Němčí, Horní Němčí 90, 687 64 Horní Němčí
     IČ 46256466 - 100.000 Kč
     Kostel sv. Petra a Pavla - ohradní zeď, Horní Němčí
     
32. Římskokatolická farnost Choryně, Choryně 55, 756 42 Choryně
     IČ 45211647 - 140.000 Kč
     Kostel sv. Barbory, Choryně

33. Lázně Luhačovice, a. s., Lázeňské nám. 436, 763 26 Luhačovice
     IČ 46347828 - 100.000 Kč
     Společenský dům č. p. 127 - pódium, Luhačovice

34. Zámek Napajedla s. r. o., Zámecká 265, 763 61 Napajedla
     IČ 28293452 - 100.000 Kč
     Zámek č. p. 265 - architektonická studie, Napajedla

35. Římskokatolická farnost Bílavsko, Bílavsko 5, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
     IČ 47930471 - 70.000 Kč
     Kostel sv. Bartoloměje - 6 ks vitrážových oken, Bílavsko
     



R09/11

12/21

36. Římskokatolická farnost Uherský Brod - Újezdec, Poštovní 218, 
     687 34 Uherský Brod - Újezdec
     IČ 46256601 - 25.000 Kč
     Kříž před kostelem, Újezdec u Luhačovic

37. Hrubá Ivana, Palackého nám. 260, 686 01 Uherské Hradiště; Pelková Hana,
     Palackého nám. 260, 686 01 Uherské Hradiště
     - 81.000 Kč
     Měšťanský dům č. p. 260, Palackého nám., Uherské Hradiště

38. Matzenauer Marcel, Valašská 1247/1, 779 00 Olomouc
     - 20.000 Kč
     Měšťanský dům č. p. 339, Dolní náměstí, Vsetín

39. Římskokatolická farnost Provodov, Provodov 200, 763 45 Březůvky
     IČ 48471704 - 70.000 Kč
     Kostel Panny Marie Sněžné - vitráže , Provodov na Moravě

40. Mikoška Jiří, Topolná 37, 687 11 Topolná
     - 100.000 Kč
     Zemědělská usedlost č. p. 7 - hospodářská část, Topolná

41. Čižmárová Kateřina, Borky 614, 664 52 Sokolnice
     - 100.000 Kč
     Usedlost č. p. 285, Karolinka

b e r e  n a  v ě d o m í

návrh na poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského kraje na obnovu kulturních 
památek, přičemž specifikace účelu dotace a typ dotace investiční/neinvestiční 
jsou uvedeny v příloze č. 0409-11-P03:

1. Obec Střílky, Koryčanská 47, 768 04 Střílky
  IČ 00287776 - 180.000 Kč
    Barokní hřbitov, Střílky 

2. Římskokatolická duchovní správa Svatý Hostýn, Svatý Hostýn 107, 
    768 61 Bystřice pod Hostýnem
    IČ 46998497 - 220.000 Kč
     Klasicistní křížová cesta na Svatém Hostýně, Chvalčov

3. Obec Honětice, Honětice 73, 768 13 Litenčice
    IČ 47930276 - 90.000 Kč
    Kaple sv. Anny, Honětice

4. Obec Strání, Na Kopci 321, 687 65 Strání
    IČ 00291340 - 120.000 Kč
    Zámeček č. p. 71, Strání

5. Alagia Alessandro, Štěpánská 629, 11000 Praha 1 a Alagiaová Jana, 
    K Hájenkám 341, 76321 Slavičín
     - 380.000 Kč
     Zámek č. p. 91, Ořechov u Uherského Hradiště

6. Obec Hradčovice, Hradčovice 168, 687 33 Hradčovice
     IČ 00290963 - 60.000 Kč
     Kaple sv. Barbory, Lhotka u Hradčovic



R09/11

13/21

7. Obec Drslavice, Drslavice 93, 687 33 Hradčovice
    IČ 00360597 - 70.000 Kč
    Kaple na návsi, Drslavice

8. Obec Březolupy, Březolupy 90, 687 13 Březolupy
    IČ 00290840 - 80.000 Kč
    Zámek č. p. 90, Březolupy

9. Obec Oznice, Oznice 109, 756 24 Bystřička
    IČ 00304140 - 50.000 Kč
    Partyzánský bunkr, Oznice

10. Obec Zašová, Zašová 36, 756 51 Zašová
      IČ 00304476 - 20.000 Kč
      Kaplička, Veselá u Valašského Meziříčí

11. Obec Chvalčov, Obřanská 145, 768 72 Chvalčov
    IČ 00488895 - 20.000 Kč
     Sousoší sv. Anny a Panny Marie z poč. 20. stol., Chvalčov

12. Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 
     768 61 Bystřice pod Hostýnem
     IČ 00287113 - 50.000 Kč
     Železný kříž z roku 1870, ul. Hostýnská, Bystřice pod Hostýnem

13. Obec Rusava, Rusava 248, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 7
     IČ 00287709 - 20.000 Kč
     Památník obětem I. a II. světové války, Rusava

14. Obec Rataje, Rataje 139, 768 12 Rataje
     IČ 00287679 - 30.000 Kč
     Kříž z roku 1904, Rataje u Kroměříže

15. Obec Ludslavice, Ludslavice 31, 768 52 Míškovice u Holešova
     IČ 00287466 - 40.000 Kč
     Sousoší Kalvárie z roku 1880, Ludslavice

16. Obec Šelešovice, Šelešovice 93, 767 01 Kroměříž
     IČ 70890587 - 40.000 Kč
     Kříž z roku 1770, Šelešovice

17. Obec Bařice, Bařice-Velké Těšany 8, 767 01 Kroměříž
     IČ 00287024 - 30.000 Kč
     Socha Panny Marie Svatohostýnské z pol. 19. stol., Bařice

18. Obec Tupesy, Tupesy 135, 687 07 Tupesy
     IČ 00542393 - 40.000 Kč
     Kříž z roku 1942 (trať Kaménky), Tupesy na Moravě

19. Obec Popovice, Popovice 303, 686 04 Kunovice
     IČ 00291269 - 40.000 Kč  
     Socha sv. Jana Nepomuckého z poklony sv. Jana Nepomuckého 
     z poč. 19. stol., Popovice

20. Římskokatolická farnost Mysločovice, Mysločovice 10, 763 01 Mysločovice
     IČ 48471780 - 250.000 Kč 
     Kostel Nejsvětější Trojice, Mysločovice 



R09/11

14/21

21. Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí
     IČ 00304387 - 40.000 Kč
     Zámek Žerotínů s areálem - nástropní malby, Valašské Meziříčí

22. Město Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo nám. 128, 
     756 61 Rožnov pod Radhoštěm
     IČ 00304271 - 20.000 Kč
     Kříž Pod Kozákem z 2. pol. 19. stol., Rožnov pod Radhoštěm

23. Obec Karlovice, Karlovice 47, 763 02 Zlín 4
     IČ 46276076 - 25.000 Kč
     Kříž z roku 1949, Karlovice u Zlína

24. Obec Březnice, Březnice 485, 760 01 Zlín 1
     IČ 48471828 - 25.000 Kč
     Mohyla - památník obětem II. sv. války, Březnice

25. Obec Spytihněv, Spytihněv 359, 763 64 Spytihněv
     IČ 00284491 - 30.000 Kč
     Kříž z roku 1904 u hřbitova, Spytihněv

26. Město Slavičín, Osvobození 25, 763 21 Slavičín
     IČ 00284459 - 25.000 Kč 
     Kříž z roku 1918, Nevšová

27. Obec Bánov, Bánov 700, 687 54 Bánov
     IČ 00290785 - 100.000 Kč
     Komora u č. p. 73, Bánov

28. Obec Hošťálková, Hošťálková 3, 756 22 Hošťálková
     IČ 00303798 - 150.000 Kč
     Usedlost č. p. 16, Hošťálková

29. Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 9, 771 01 Olomouc
     IČ 00445151
     - 34.000 Kč Kresba "Portrét mladé ženy" z 1. pol. 16. stol. z Arcibiskupského
    zámku Kroměříž
     - 35.000 Kč Obraz "Přístav se stafáží" z let 1658-1660 z Arcibiskupského
    zámku Kroměříž

30. Římskokatolická farnost Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 36, 
     686 01 Uherské Hradiště
     IČ 46257918 - 200.000 Kč
    Kostel sv. Františka Xaverského, Uherské Hradiště

d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského 
kraje na obnovu kulturních památek, přičemž specifikace účelu dotace a typ dotace 
investiční/neinvestiční jsou uvedeny v příloze č. 0409-11-P03:

1. Obec Střílky, Koryčanská 47, 768 04 Střílky
    IČ 00287776 - 180.000 Kč
    Barokní hřbitov, Střílky 

2. Římskokatolická duchovní správa Svatý Hostýn, Svatý Hostýn 107, 
    768 61 Bystřice pod Hostýnem
    IČ 46998497 - 220.000 Kč
    Klasicistní křížová cesta na Svatém Hostýně, Chvalčov



R09/11

15/21

3. Obec Honětice, Honětice 73, 768 13 Litenčice
    IČ 47930276 - 90.000 Kč
    Kaple sv. Anny, Honětice

4. Obec Strání, Na Kopci 321, 687 65 Strání
    IČ 00291340 - 120.000 Kč
    Zámeček č. p. 71, Strání

5. Alagia Alessandro, Štěpánská 629, 11000 Praha 1 a Alagiaová Jana, 
    K Hájenkám 341, 76321 Slavičín
    - 380.000 Kč
    Zámek č. p. 91, Ořechov u Uherského Hradiště

6. Obec Hradčovice, Hradčovice 168, 687 33 Hradčovice
    IČ 00290963 - 60.000 Kč
    Kaple sv. Barbory, Lhotka u Hradčovic

7. Obec Drslavice, Drslavice 93, 687 33 Hradčovice
    IČ 00360597 - 70.000 Kč
    Kaple na návsi, Drslavice

8. Obec Březolupy, Březolupy 90, 687 13 Březolupy
    IČ 00290840 - 80.000 Kč
    Zámek č. p. 90, Březolupy

9. Obec Oznice, Oznice 109, 756 24 Bystřička
    IČ 00304140 - 50.000 Kč
    Partyzánský bunkr, Oznice

10. Obec Zašová, Zašová 36, 756 51 Zašová
     IČ 00304476 - 20.000 Kč
     Kaplička, Veselá u Valašského Meziříčí

11. Obec Chvalčov, Obřanská 145, 768 72 Chvalčov
     IČ 00488895 - 20.000 Kč
     Sousoší sv. Anny a Panny Marie z poč. 20. stol., Chvalčov

12. Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 
     768 61 Bystřice pod Hostýnem
     IČ 00287113 - 50.000 Kč
     Železný kříž z roku 1870, ul. Hostýnská, Bystřice pod Hostýnem

13. Obec Rusava, Rusava 248, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 7
     IČ 00287709 - 20.000 Kč
     Památník obětem I. a II. světové války, Rusava

14. Obec Rataje, Rataje 139, 768 12 Rataje
     IČ 00287679 - 30.000 Kč
     Kříž z roku 1904, Rataje u Kroměříže

15. Obec Ludslavice, Ludslavice 31, 768 52 Míškovice u Holešova
     IČ 00287466 - 40.000 Kč
     Sousoší Kalvárie z roku 1880, Ludslavice

16. Obec Šelešovice, Šelešovice 93, 767 01 Kroměříž
     IČ 70890587 - 40.000 Kč
     Kříž z roku 1770, Šelešovice



R09/11

16/21

17. Obec Bařice, Bařice-Velké Těšany 8, 767 01 Kroměříž
     IČ 00287024 - 30.000 Kč
     Socha Panny Marie Svatohostýnské z pol. 19. stol., Bařice

18. Obec Tupesy, Tupesy 135, 687 07 Tupesy
     IČ 00542393 - 40.000 Kč
     Kříž z roku 1942 (trať Kaménky), Tupesy na Moravě

19. Obec Popovice, Popovice 303, 686 04 Kunovice
     IČ 00291269 - 40.000 Kč  
     Socha sv. Jana Nepomuckého z poklony sv. Jana Nepomuckého 
     z poč. 19. stol., Popovice

20. Římskokatolická farnost Mysločovice, Mysločovice 10, 763 01 Mysločovice
     IČ 48471780 - 250.000 Kč 
     Kostel Nejsvětější Trojice, Mysločovice 

21. Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí
     IČ 00304387 - 40.000 Kč
     Zámek Žerotínů s areálem - nástropní malby, Valašské Meziříčí

22. Město Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo nám. 128, 
     756 61 Rožnov pod Radhoštěm
     IČ 00304271 - 20.000 Kč
     Kříž Pod Kozákem z 2. pol. 19. stol., Rožnov pod Radhoštěm

23. Obec Karlovice, Karlovice 47, 763 02 Zlín 4
     IČ 46276076 - 25.000 Kč
     Kříž z roku 1949, Karlovice u Zlína

24. Obec Březnice, Březnice 485, 760 01 Zlín 1
     IČ 48471828 - 25.000 Kč
     Mohyla - památník obětem II. sv. války, Březnice

25. Obec Spytihněv, Spytihněv 359, 763 64 Spytihněv
     IČ 00284491 - 30.000 Kč
     Kříž z roku 1904 u hřbitova, Spytihněv

26. Město Slavičín, Osvobození 25, 763 21 Slavičín
     IČ 00284459 - 25.000 Kč 
     Kříž z roku 1918, Nevšová

27. Obec Bánov, Bánov 700, 687 54 Bánov
     IČ 00290785 - 100.000 Kč
     Komora u č. p. 73, Bánov

28. Obec Hošťálková, Hošťálková 3, 756 22 Hošťálková
     IČ 00303798 - 150.000 Kč
     Usedlost č. p. 16, Hošťálková

29. Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 9, 771 01 Olomouc
     IČ 00445151
     - 34.000 Kč Kresba "Portrét mladé ženy" z 1. pol. 16. stol. z Arcibiskupského
    zámku Kroměříž
     - 35.000 Kč Obraz "Přístav se stafáží" z let 1658-1660 z Arcibiskupského
    zámku Kroměříž



R09/11

17/21

30. Římskokatolická farnost Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 36, 
     686 01 Uherské Hradiště
     IČ 46257918 - 200.000 Kč
     Kostel sv. Františka Xaverského, Uherské Hradiště.

14. Otevřené brány 2011 - Barokní hřbitov ve Střílkách

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0355/R09/11 s c h v a l u j e

1. poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 30.000 Kč na úhradu mezd 
průvodců v barokním hřbitově ve Střílkách Občanskému sdružení pro záchranu 
barokního hřbitova ve Střílkách, IČ 70911789, se sídlem Komná 184, 768 04 
Střílky za podmínek uvedených v příloze č. 0412-11-P01; 

2. uzavření smlouvy o spolupráci mezi Zlínským krajem a Občanským sdružením 
pro záchranu barokního hřbitova ve Střílkách, IČ 70911789, se sídlem Komná 184,
768 04 Střílky, dle přílohy č. 0412-11-P01.

15. Zahraniční pracovní cesta do Norska

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0356/R09/11 s c h v a l u j e

zahraniční pracovní cestu Ing. Jindřicha Ondruše, náměstka hejtmana Zlínského 
kraje, Mgr. Milana Filipa, vedoucího Odboru strategického rozvoje kraje, Mgr. 
Pavla Macury, vedoucího Odboru kultury a památkové péče, Bc. Petera Hunáka, 
vedoucího oddělení vnějších vztahů, Odboru kancelář hejtmana, do Hamaru 
(Norsko) ve dnech 4. - 6. května 2011, a to letecky, včetně poskytnutí cestovních 
náhrad a úhrady cestovního pojištění.

16. Dotace na proplacení náhrad škod způsobených zvláště chráněnými 
živočichy - rozpočtové opatření

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0357/R09/11 s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. RZK/0067/2011 dle přílohy č. 0397-11-P01.



R09/11

18/21

17. Sociální služby - změna investičního fondu v roce 2011

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0358/R09/11 s c h v a l u j e

změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace 
Domov pro seniory Loučka, IČ 70850895, na rok 2011, dle přílohy č. 0408-11-P01.

18. Zdravotnictví - dotace MPSV ČR a změna závazných ukazatelů rozpočtu na 
rok 2011

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0359/R09/11 s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. RZK/0068/2011 dle přílohy č. 0413-11-P04;

b e r e  n a  v ě d o m í

informaci o poskytnutí účelové dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí ČR na 
rok 2011, dle přílohy č. 0413-11-P01:
a) příspěvkové organizaci Kojenecké a dětské centrum, zařízení pro děti vyžadující 
okamžitou pomoc, IČ 00851710, ve výši 228.672 Kč,
b) příspěvkové organizaci Dětské centrum Zlín, IČ 00839281, ve výši 82.498 Kč.

19. Školství - investiční požadavek, investiční fond

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0360/R09/11 s c h v a l u j e

1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
763/2/150/285/04/11 s názvem "Střední průmyslová škola Zlín, výměna výtahu" dle 
přílohy č. 0417-11-P01 o celkových nákladech 828.000 Kč;
2. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace 
Střední průmyslová škola Zlín, IČ 00559482, na rok 2011, dle přílohy č. 0417-11-
P02.

20. Globální granty - Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0361/R09/11 b e r e  n a  v ě d o m í

návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o financování grantového projektu č. 
D/2795/2008/ŘDP v rámci projektu č. CZ.1.07/1.1.08/01.0050 s příjemcem 
Gymnázium Uherské Hradiště, IČ 60371684, dle přílohy č. 0416-11-P02;



R09/11

19/21

d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o 
financování grantového projektu č. D/2795/2008/ŘDP v rámci projektu č. 
CZ.1.07/1.1.08/01.0050 s příjemcem Gymnázium Uherské Hradiště, IČ 60371684, 
dle přílohy č. 0416-11-P02;

z ř i z u j e

Výběrovou komisi Zprostředkujícího subjektu - Zlínského kraje pro výběr projektů 
předložených v rámci globálních grantů č. CZ.1.07/1.1.38, CZ.1.07/1.1.39, 
CZ.1.07/1.1.51 v oblastech podpory 1.1, 1.2 a 1.3 Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost;

s c h v a l u j e

1. první kolovou výzvu předkladatelům grantových projektů k předkládání 
projektových žádostí o finanční podporu z Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost pro oblast podpory 1.1 - globální grant: Zvyšování kvality ve 
vzdělávání ve Zlínském kraji II dle přílohy č. 0416-11-P03;
2. první kolovou výzvu předkladatelům grantových projektů k předkládání 
projektových žádostí o finanční podporu z Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost pro oblast podpory 1.2 - globální grant: Rovné příležitosti 
dětí a žáků ve vzdělávání ve Zlínském kraji II dle přílohy č. 0416-11-P04;
3. první kolovou výzvu předkladatelům grantových projektů k předkládání 
projektových žádostí o finanční podporu z Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost pro oblast podpory 1.3 - globální grant: Další vzdělávání 
pracovníků škol a školských zařízení ve Zlínském kraji II dle přílohy č. 0416-11-
P05;
4. třetí kolovou výzvu předkladatelům grantových projektů k předkládání 
projektových žádostí o finanční podporu z Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost pro oblast podpory 3.2 - globální grant: Podpora nabídky 
dalšího vzdělávání ve Zlínském kraji dle přílohy č. 0416-11-P06;
5. Statut Výběrové komise Zprostředkujícího subjektu - Zlínského kraje pro výběr 
projektů předložených v rámci globálních grantů č. CZ.1.07/1.1.38, CZ.1.07/1.2.39, 
CZ.1.07/1.3.51 v oblastech podpory 1.1, 1.2 a 1.3 Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost dle přílohy č. 0416-11-P07;

o d v o l á v á

a) členy Výběrové komise Zprostředkujícího subjektu - Zlínského kraje pro výběr 
projektů předložených v rámci globálního grantu v oblasti podpory 3.2 Operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
1. Mgr. Hynka Stesku, prvního místopředsedu, zástupce regionálních orgánů;
2. Ing. Tomáše Šimčíka, zástupce regionálních orgánů;
3. Ing. Ritu Lečbychovou, CSc., druhou místopředsedkyni, zástupkyni Komise RZK 
pro rozvoj lidských zdrojů;

b) náhradníky členů Výběrové komise Zprostředkujícího subjektu - Zlínského kraje 
pro výběr projektů předložených v rámci globálního grantu v oblasti podpory 3.2 
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 1. Mgr. Romana 
Hozu, zástupce regionálních orgánů;
2. Bc. Kristýnu Lánskou, zástupkyni Řídicího orgánu Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost - MŠMT;
3. Mgr. Ing. Jarmilu Gabrielovou, zástupkyni Komise RZK pro rozvoj lidských 
zdrojů;



R09/11

20/21

j m e n u j e

a) členy a náhradníky Výběrové komise Zprostředkujícího subjektu - Zlínského 
kraje pro výběr projektů předložených v rámci globálního grantu v oblasti podpory 
1.1, 1.2 a 1.3 Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost ve 
složení dle přílohy č. 0416-11-P08;

b) členy Výběrové komise Zprostředkujícího subjektu - Zlínského kraje pro výběr 
projektů předložených v rámci globálního grantu v oblasti podpory 3.2 Operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost:
1. PhDr. Františka Hubáčka, prvního místopředsedu, zástupce regionálních 
orgánů;
2. Mgr. Romana Hozu, zástupce regionálních orgánů;
3. Ing. Jaroslava Drozda, zástupce Komise RZK pro rozvoj lidských zdrojů;

c) náhradníky členů Výběrové komise Zprostředkujícího subjektu - Zlínského kraje 
pro výběr projektů předložených v rámci globálního grantu v oblasti podpory 3.2 
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost:
1. Květoslava Tichavského, zástupce regionálních orgánů (náhradník za člena 
PhDr. Františka Hubáčka);
2. Ing. Hanu Gablovou, zástupkyni Řídicího orgánu Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost – MŠMT (náhradnice za členku Mgr. Bc. 
Adrianu Haufovou);
3. Mgr. Bedřicha Chromka , zástupce Komise RZK pro rozvoj lidských zdrojů 
(náhradníka za člena Ing. Jaroslava Drozda).

21. Školství - souhlas zřizovatele s uzavřením smlouvy o spolupráci

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0362/R09/11 b e r e  n a  v ě d o m í

návrh smlouvy o spolupráci mezi příspěvkovou organizací Základní umělecká 
škola Zlín, IČ 00838926, a statutárním městem Zlín, IČ 00283924, dle přílohy č. 
0415-11-P01, a to na dobu neurčitou;

d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření smlouvy o spolupráci mezi 
příspěvkovou organizací Základní umělecká škola Zlín, IČ 00838926, a statutárním 
městem Zlín, IČ 00283924, dle přílohy č. 0415-11-P01, a to na dobu neurčitou.

22. Školství - souhlas s licenčním řešením "Master Agreement" - Rámcová 
smlouva mezi společností Microsoft a Zlínským krajem

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0363/R09/11 s c h v a l u j e

uzavření Rámcové smlouvy se společností Microsoft Ireland Operations Limited 
dle přílohy č. 0418-11-P01. 



R09/11

21/21

23. Smlouva o poskytování služby výkonu svěřené správy v datových sítích

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0364/R09/11 s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o poskytnutí služby výkonu svěřené správy a služby řízení 
komunikace v datových sítích mezi Zlínským krajem a společností Avonet, s. r. o., 
se sídlem Krátká 219, 763 26  Luhačovice, IČ 25322478, dle přílohy č. 0399-11-
P01.

24. Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce - Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0365/R09/11 s c h v a l u j e

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostor v objektu bez č. 
p., stojícím na pozemku p. č. st. 3290, zapsaném v katastru nemovitostí vedeném 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 
263 pro obec a k. ú. Zlín, mezi Zlínským krajem a příspěvkovou organizací 
Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, se sídlem ul. Soudní 1, 762 57 Zlín, IČ 
00089982, dle přílohy č. 0398-11-P01.

Zlín 2. května 2011

MVDr. Stanislav Mišák v. r.
hejtman

Libor Lukáš v. r.
statutární náměstek hejtmana




